
Aanwijzingsbesluit Vrijmarkt Koningsdag 2025 

Overwegende dat: 

dit jaar de viering van Koningsdag op 26 april plaatsvindt en in verband met de viering van Koningsdag 

het gebruikelijk is dat vrijmarktactiviteiten plaatsvinden en de burgemeester daar locaties en tijden 

voor kan aanwijzen; 

  

Gelet op: 

artikel 2.22, lid 13 , van de Algemeen Plaatselijke Verordening Maassluis 2024 

  

Besluit: 

De volgende locaties aan te wijzen voor het houden van een vrijmarkt op 26 april 2025, Koningsdag: 

1. Midden deel van Bloemhof 

2. Doctor Kuyperkade en Zuidvliet (vanaf de Nieuwstraat tot de Anne de Vriesstraat) 

3. Trottoir Marelplein 

De locaties zijn aangegeven op kaartjes in de bijlage. De bijlage maakt onlosmakelijk onderdeel uit van 

dit aanwijzingsbesluit. 

  

Aan dit aanwijzingsbesluit zijn de volgende voorwaarden verbonden; 

- In de aangewezen gebieden is een vrijmarkt/kleedjesmarkt toegestaan tussen 9.00 en 17.00 uur. 

- Op de Kuyperkade en Zuidvliet mogen alleen kleedjes tegen de gevel gelegd worden. De kleedjes 

mogen maximaal 1.20 meter diep zijn. 

- Alleen de verkoop van niet-commerciële goederen door particulieren is toegestaan. 

- Bakken en braden is niet toegestaan. 

- Bij het plaatsen van de kleedjes dienen in- en uitgangen, nooduitgangen en brandkranen vrij en 

beschikbaar te blijven. 

- Kleedjes mogen de bereikbaarheid van woningen/winkels en (horeca) bedrijven niet belemmeren. 

Dit besluit treedt in werking één dag na ondertekening door de burgemeester. 

Maassluis, 14 maart 2025. 

de burgemeester van Maassluis 

drs. J.G. de Vries 

Nr. 121828 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maassluis 

Gemeenteblad 2025 nr. 121828 27 maart 2025 1 



Bijlage  Aanwijzingsbesluit vrijmarkt Koningsdag 2025 - locaties 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 121828 27 maart 2025 2 



Gemeenteblad 2025 nr. 121828 27 maart 2025 3 


